o
(/J

o
O.J
_lú
..... 11.
1"<
(l)Z
NO
-o
o,' .J<
ZZ

O
00::
u( li:
U·O
0(0
u<_lú
Oll:
Zlú->

Prefeitura do Municípío de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 041512011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de março de 2011.

Pelo presente, em atenção à Indicação
nO 1237110, de autoria do Vereador Licenciado RONALDO NAPELOSO, levamos
ao conhecimento desse Legislativo que, conforme manitestação prestada pelo
Senhor Secretário Municipal de Trãnsito e Transportes,
atendida.

que for necessário.

IlB. IG. 68.5281101

Sem mais, colocamo-nos à

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

a solicitação toi

disposição para o

-~

!-
-­

i
~
­

I

I